
 Punktezuschlag Damen: 105,79        Punktezuschlag Herren: 117,56 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Graupp.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter  D.Kröss...........................  TR 
 Startrichter 
 Zielrichter 

 Kurssetzer 

 Startzeit  11:15 

 Streckenname  Glungezer 
 Start  1864 m  
 Ziel  1613 m  
 Höhendifferenz  251 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  39 / 37 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 wolkenlos / -6 
 -7 / -3 

 Genehmigungsnr.  6AL131P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 9  Pirker Nina  611700367  08  WSV Hippach  TIR  17,36  54,43  1. 
 2  GOSCH Emma  610700354  09  SC Raika Volders  TIR  36,99  55,47  2. 
 3  EBERHARTER Magdalena  621600388  09  RSK Finkenberg  TIR  71,72  57,31  3. 

 11  Lorenz Ricarda  613100263  08  SV Oberperfuß  TIR  75,12  57,49  4. 
 10  Hilber Valentina  613100373  08  SV Oberperfuß  TIR  101,74  58,90  5. 
 8  SCHOTT Viktoria  621600412  09  RSK Finkenberg  TIR  139,67  1:00,91  6. 
 5  KUPFNER Maria  611800768  09  WSV Zell / Z  TIR  146,09  1:01,25  7. 
 1  SCHWEIBERER Julia  611600478  09  WSV Fügen  TIR  173,27  1:02,69  8. 

 14  SILLER Sara  606800600  08  SC Mayrhofen  TIR  194,03  1:03,79  9. 
 15  PEER Maria  617101785  08  WSV Tux  TIR  195,73  1:03,88  10. 
 7  GEISLER Sophia  621600432  09  RSK Finkenberg  TIR  263,87  1:07,49  11. 
 6  GSTREIN Heidi Lena  626900332  09  SC Mils  TIR  312,76  1:10,08  12. 

 Schüler U14 / männlich 
 39  Fankhauser Paul  611700372  08  WSV Hippach  TIR  27,69  55,09  1. 
 36  Kupfner Maximilian  611800751  08  WSV Zell / Z  TIR  42,38  55,87  2. 

 SPEED V2019.0.0, © 2019 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Egger Georg 

 16-01-2022 / Glungezer (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL131P,  ,  Seite 1/5 

 Genehmigungsnr. 6AL131P,  Seite 1/5 

 Auswertung: Egger Georg  Ausdruck: 16-01-2022 / 12:44  TIMING: Alge Timy 

 Bezirkscup 20212022 
 Innsbruck-Nord 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 
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 40  Löschl Jakob  609400497  08  TU Schwaz  TIR  55,00  56,54  3. 
 35  Deflorian Moritz  610700349  08  SC Raika Volders  TIR  58,77  56,74  4. 
 37  Gegenhuber Felix  610700374  08  SC Raika Volders  TIR  60,65  56,84  5. 
 41  Neswadba Julian  626900325  08  SC Mils  TIR  70,26  57,35  6. 
 22  SPIELBAUER Nils  626900372  09  SC Mils  TIR  87,40  58,26  7. 
 25  NIEDERKIRCHER David  608506344  09  SC Seefeld  TIR  96,44  58,74  8. 
 38  Klingenschmid Simon  610700340  08  SC Raika Volders  TIR  104,16  59,15  9. 
 20  GEISLER Felix  617101792  09  WSV Tux  TIR  110,00  59,46  10. 
 34  Zimmerling Matthias  626900309  08  SC Mils  TIR  111,51  59,54  11. 
 21  KNAB Tobias  611100502  09  WSV Wattens  TIR  122,06  1:00,10  12. 
 30  FOCKE Leon  609901142  09  SK Telfs  TIR  125,26  1:00,27  13. 
 18  PUELACHER Jonas  621900256  09  SPV Oberhofen  TIR  133,74  1:00,72  14. 
 33  HALLER Lorenz  608506316  09  SC Seefeld  TIR  142,59  1:01,19  15. 
 43  KLAUSNER Nico  609300884  08  SK Schwaz  TIR  145,60  1:01,35  16. 
 19  ATZINGER Hannes  609901121  09  SK Telfs  TIR  150,88  1:01,63  17. 
 26  STÖCKL Maximilian  609300883  09  SK Schwaz  TIR  152,76  1:01,73  18. 
 32  BIRZNIEKS Jekabs  617101885  09  WSV Tux  TIR  155,96  1:01,90  19. 
 27  GEISLER Jonas  617101860  09  WSV Tux  TIR  168,77  1:02,58  20. 
 28  MICHELER Maximilian  609901198  09  SK Telfs  TIR  170,66  1:02,68  21. 
 42  ORTNER Rafael  604401553  08  WSV Innsbruck  TIR  171,98  1:02,75  22. 
 24  MONCHER Theo  608506345  09  SC Seefeld  TIR  221,14  1:05,36  23. 
 16  VOIGT Lars  600200827  09  WSV Achenkirch  TIR  242,23  1:06,48  24. 
 17  SEIWALD Anton  604401574  09  WSV Innsbruck  TIR  247,13  1:06,74  25. 
 57  Kofler Felix  613100278  08  SV Oberperfuss  TIR  259,75  1:07,41  26. 
 23  TAPIA-FERNANDEZ Daniel  617101781  09  WSV Tux  TIR  261,45  1:07,50  27. 
 31  FÖGER Phillip  621900211  09  SPV Oberhofen  TIR  291,59  1:09,10  28. 

 Schüler U16 / weiblich 
 50  Ostermann Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  0,00  53,51  1. 
 45  Höllwarth Lara  611600455  06  WSV Fügen  TIR  27,75  54,98  2. 
 49  Wolf Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  64,74  56,94  3. 
 44  Kriechbaum Nella  626900319  07  SC Mils  TIR  89,47  58,25  4. 
 52  Lindner Jana  611100490  07  WSV Wattens  TIR  110,98  59,39  5. 
 54  STAMPFER Valentina  615100482  07  SC Amras  TIR  172,52  1:02,65  6. 
 46  Aigner Laura  611100539  06  WSV Wattens  TIR  187,43  1:03,44  7. 
 51  Kaplenig Luisa  610700290  07  SC Raika Volders  TIR  211,40  1:04,71  8. 
 48  Bacher Ronja  617101838  07  WSV Tux  TIR  217,44  1:05,03  9. 

 Schüler U16/ männlich 
 58  Greisinger Max  611700360  06  WSV Hippach  TIR  0,00  53,62  1. 
 61  Wurm Leo  615406313  07  WSV Wiesing  TIR  44,83  56,00  2. 
 56  Krapf Samuel  611100471  06  WSV Wattens  TIR  52,36  56,40  3. 
 60  Rasp Johannes  608506252  06  SC Seefeld  TIR  74,59  57,58  4. 
 65  GASTEIGER Mario  617101893  07  WSV Tux  TIR  109,06  59,41  5. 
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 64  Korunka Joel  617101773  07  WSV Tux  TIR  150,12  1:01,59  6. 

 Jugend U18 / weiblich 
 66  Stiebleichinger Clara  608506436  05  SC Seefeld  TIR  111,36  59,41  1. 

 Jugend U18 / männlich 
 69  Schröder Nicklas  608506288  05  SC Seefeld  TIR  35,79  55,52  1. 
 67  Hosp Maximilian  608506413  05  SC Seefeld  TIR  41,06  55,80  2. 
 70  Schwaninger Maximilian  608506353  04  SC Seefeld  TIR  83,07  58,03  3. 

 Nicht am Start 

 4  TIPOTSCH Lena  617101797  09  TIR  WSV Tux 
 12  Dingeldey Paula  611800745  08  TIR  WSV Zell / Z 
 29  SCHÖSER Fabian  609300919  09  TIR  SK Schwaz 
 47  Huber Sarah  615406187  06  TIR  WSV Wiesing 
 53  Weberberger Hannah  626900321  07  TIR  SC Mils 
 62  Lechner Luca  621600447  07  TIR  RSK Finkenberg 
 63  Berkmann Philipp  609300863  06  TIR  SK Schwaz 
 68  Troppmair Alexander  611100494  04  TIR  WSV Wattens 

 Nicht im Ziel 

 13  Fankhauser Nina  611800749  08  TIR  WSV Zell / Z 
 55  Poell Valentin  613100282  07  TIR  SV Oberperfuß 
 59  Hotter David  606800722  07  TIR  SC Mayrhofen 

 Chefkampfrichter 

 M. Graupp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        70 
 Gewertete Teilnehmer:        59 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Auswertung: Egger Georg  Ausdruck: 16-01-2022 / 12:44  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  605700142  Ostermann Lena  53,51  112,06  112,06  0,00 
 1.  611700367  Pirker Nina  54,43  130,69  130,69  17,36 
 2.  611600455  Höllwarth Lara  54,98  121,11  121,11  27,75 
 2.  610700354  GOSCH Emma  55,47  ---    
 3.  611100459  Wolf Michaela  56,94  124,03  124,03  64,74 
 3.  621600388  EBERHARTER Magdalena  57,31  ---    
 4.  613100263  Lorenz Ricarda  57,49  178,66 
 4.  626900319  Kriechbaum Nella  58,25  196,28 
 5.  613100373  Hilber Valentina  58,90  213,96 
 5.  611100490  Lindner Jana  59,39  172,04  172,04  110,98 

 >A<  >C< 
 659,93  220,83 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  605700142  Ostermann Lena  53,51  112,06  1. 
 2.  611600455  Höllwarth Lara  54,98  121,11  2. 
 3.  611100459  Wolf Michaela  56,94  124,03  3. 
 4.  611700367  Pirker Nina  54,43  130,69  1. 
 5.  611800749  Fankhauser Nina  130,95  NIZ 

 >B< 
 618,84 

 Berechneter Zuschlag:  659,93  (  +  618,84  -  220,83  )  :  10  =  105,794 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  105,79   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  105,79   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    

 Bezirkscup 20212022 
 Innsbruck-Nord 
 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611700360  Greisinger Max  53,62  122,62  122,62  0,00 
 1.  611700372  Fankhauser Paul  55,09  175,76 
 1.  608506288  Schröder Nicklas  55,52  109,65  109,65  35,79 
 2.  608506413  Hosp Maximilian  55,80  229,15 
 2.  611800751  Kupfner Maximilian  55,87  173,11  173,11  42,38 
 2.  615406313  Wurm Leo  56,00  155,88  155,88  44,83 
 3.  611100471  Krapf Samuel  56,40  154,32  154,32  52,36 
 3.  609400497  Löschl Jakob  56,54  176,67 
 4.  610700349  Deflorian Moritz  56,74  176,15 
 5.  610700374  Gegenhuber Felix  56,84  244,72 

 >A<  >C< 
 715,58  175,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608506288  Schröder Nicklas  55,52  109,65  1. 
 2.  611700360  Greisinger Max  53,62  122,62  1. 
 3.  613100282  Poell Valentin  123,37  NIZ 
 4.  606800722  Hotter David  125,42  NIZ 
 5.  611100471  Krapf Samuel  56,40  154,32  3. 

 >B< 
 635,38 

 Berechneter Zuschlag:  715,58  (  +  635,38  -  175,36  )  :  10  =  117,560 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  117,56   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  117,56   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    

 Bezirkscup 20212022 
 Innsbruck-Nord 
 Riesenslalom 


